
Praha 7, Praha
Část obce: Praha Kraj: Hlavní město Praha

Okres: Praha hlavní město Správní obvod: Praha

GPS souřadnice: 50.100641N, 14.435504E První pís. zmínka: 1088 (936 let) Katastrální výměra: 696 ha

Počet obyvatel: 38 335 PSČ: 170 00

Adresa URL: www.praha7.cz

Počet obyvatel obce Praha 7

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

3 161 15 871 3 077 16 226 38 335

Historie počtu obyvatel obce Praha 7
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 3 161 15 871 3 077 16 226 69 38 335
1.1.2023 3 189 15 787 3 113 16 177 -129 38 266
1.1.2022 3 230 15 785 3 168 16 212 131 38 395
1.1.2021 3 199 15 704 3 136 16 225 -2 38 264
1.1.2020 3 199 15 648 3 097 16 322 154 38 266
1.1.2019 3 099 15 706 3 040 16 267 405 38 112
1.1.2018 2 970 15 573 2 927 16 237 93 37 707
1.1.2017 2 877 15 560 2 827 16 350 252 37 614
1.1.2016 2 757 15 449 2 720 16 436 270 37 362
1.1.2015 2 665 15 344 2 603 16 480 207 37 092
1.1.2014 2 549 15 293 2 496 16 547 -54 36 885
1.1.2013 2 455 15 383 2 425 16 676 36 939
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